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GODKJENNING AV FL YTI'ING AV BEKK 

Karmøy kommune har mottatt søknad fra Gaut Sandvik om masseuttak av stein, nydyrking og 
flytting av bekkeløp. Naturforvalter er bedt om svar angående søknaden om flytting av bekkeløp. 

Naturforvalter har kontaktet NVE angående saksbehandling av slike saker. Avhengig av tiltakets 
størrelse vil kommunen, fylkeskommunen eller NVE være vannressursmyndighet. For et relativt 
lite tiltak i en liten bekk uten fisk som dette er, vurderes kommunen til å være 
vannressursmyndighet. 

Vannressurslovens§ 5 tredje ledd sier a t"  Vassdragstiltak skal fylle alle krav som med rimelighet kan 
stilles til sikring mot fare for mennesker, miljø eller eiendom." 

Bekken slik den fremstår i dag er nærmest en grøft med litt vann i tørre perioder. Etter at T- 
forbindelsen er opparbeidet vil bekken motta større mengder vann i perioder. Det er ikke fisk i 
bekken, og det er ingen kjente spesielle biologiske verdier knyttet til bekken. Bekken renner 
søkers eiendom, videre ca 150 meter, for så å gå inn i Aksnesbekken. Aksnesbekken er registrert 
som viktig bekkedrag med gytemuligheter for sjøørret. Dette gjør at selv om bekken ut fra 
nydyrkingsforskriften eventuelt vurderes til ikke ha årssikker vannføring, bør vegetasjonsbeltet 
være ut over de 2 meter som da kreves for bekker som ikke har dette. For bekker med årssikker 
vannføring skal vegetasjonsbeltet være minimum 6 meter etter nydyrkingsforskriften. 

Konklusjon: 
Ut fra en helhetsvurdering av konsekvensene gir Karmøy kommune tillatelse til flytting av 
bekken under følgende vilkår: 

• Bekken skal i hele sin lengde over eiendom med Gnr/Bnr 118/1 holdes åpen, og ikke 
_ _ _  . ... Iegges.i rør 

• På hele sørsiden av bekkeløpet, se vedlagt kart datert 06.10.2010, skal det være et 4 meters 
bredt vegetasjonsbelte langs bekken som ikke skal slås/klippes. Dette for å redusere 
avrenning av næringsstoffer til bekken og videre til Aksnesbekken. 

• Eventuelle områder som nydyrkes sør for Kyrkjevegen og nord for bekken, kalt område 
A, se vedlagt kart datert 06.10.2010, skal ha et vegetasjonsbelte langs bekken på 2 meter 
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som ikke slås/klippes. Dette for å redusere avrenning av næringsstoffer til bekken oAcllt,Jo.., 'J.:{? 
videre til Aksnesbekken. 

• Bekken skal ligge lavere i terrenget enn omkringliggende nydyrkinger sør for 
Kjerkevegen, slik at eventuelt overflatevann renner inn i vegetasjonsbeltet. 

• Det nye bekkeløpet skal ikke ha en støpt overflate. Både av hensyn til å redusere farten på 
vannet, og for å ta hensyn til vannlevende dyr og planter, skal overflaten være ujevn. 
Naturstein skal brukes der hvor det kreves fast materiale for å hindre utgraving. 

Med vennlig hilsen 

/ 4 t t t t  
Peder Christiansen 
N ahlrforvalter 

Kopi til: 
Gaut Sandvik 
Rikard Kvalavåg, Vassbak & Stol 
Fylkesmannen i Rogaland 
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